
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 311

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 08:45:17

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2015

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2015 12:05:50

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2015 12:05:50

Data de Abertura/Horário: 14/05/2015 12:05:50

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Edital para a contratação de empresa especializada de construção civil e/ou engenharia para a
realização de serviços relativos à revitalização da Praça Antônio Satte Alam, no município de Pedro
Osório – RS
Resumo:
Edital  para a contratação de empresa especializada de construção civil e/ou engenharia para a
realização de serviços relativos à revitalização da Praça Antônio Satte Alam, no município de Pedro
Osório – RS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2015 00:00:00 CANTEIROS EXISTENTES 003 Baixar

08/05/2015 00:00:00 Edital 003/2015 para a contratação de empresa e... Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/311/pedital-para-a-contratacao-de-empresa-especializada-de-construcao-civil-eou-engenharia-para-a-realizacao-de-servicos-relativos-a-revitalizacao-da-praca-antonio-satte-alam-no-municipio-de-pedro-osorio-rsp/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1643619f66aee098a0a40cd97a807874.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a577879abe8e274583a4a960e3e0211f.pdf

